





    
        
    

    

    
        
    


    


    	Úvod
	Pokladny pro obchod
	Maloobchod
	Prodejny potravin
	Večerky
	Móda, obuv a doplňky
	Stánkový prodej
	Farmářské trhy
	Bazary



	Pokladny pro gastro
	Restaurace
	Kavárny
	Bary a kluby
	Bistra
	Vinárny
	Cukrárny
	Rychlé občerstvení
	Hotely
	Penziony
	Hostely
	Rekreační zařízení
	Ostatní gastro



	Pokladny pro služby a řemesla
	Autoservis
	Květinová studia
	Kosmetické salóny
	Nehtová studia
	Kadeřnictví
	Wellness
	Posilovna a taneční studia
	Půjčovny
	Autodopravu
	Ostatní služby
	Specifická řemesla



	O systému
	Pokladní systém AWIS Gastro
	Pokladní systém AWIS Obchod
	Pokladní systém PEXESO Gastro
	Pokladní systém PEXESO Obchod
	Pokladní systém PEXESO Kalkulačka
	Pokladní systém ECOPOS



	. . .
	Pokladní systém awis gastro
	Pokladní systém awis obchod
	Pokladní systém pexeso obchod
	Pokladní systém pexeso gastro
	Pokladní systém ECOPOS
	Pokladní systém PEXESO Kalkulačka
	Reference
	O nás



	Reference
	O nás
	Kontakt







    
    
    	info@ekobit.cz
	Zadat poptávku



      










    
        
            
                404

                AJAJ! - STRÁNKA NEBYLA NALEZENA

                Omlouváme se, ale stránku, na kterou směřoval váš požadavek, se nepodařilo najít.


                Návrat na hlavní stránku                
            


        

    







    
        
            
                Rádi zodpovíme Vaše otázky

            

                            
                
                    
                        
                            
                        

                        
                            
                                Josef Černý                            

                            	Obchod
	
	cerny.josef@pokladnyprolidi.cz


                        

                    

                

                            
                
                    
                        
                            
                        

                        
                            
                                Pavel Šimečka                            

                            	Koordinátor servisu
	
	simecka.pavel@pokladnyprolidi.cz


                        

                    

                

                            
                
                    
                        
                            
                        

                        
                            
                                Filip Žid                            

                            	Vedoucí servisu
	
	zid.filip@pokladnyprolidi.cz


                        

                    

                

                                

    





    
        



    

    
        

            
                
                    
                        Potřebujete poradit? Objednat pokladnu?

                        Budeme Vás co nejdříve kontaktovat zpět.

                        


 














	
		Křestní jméno:


		

	

	
		Příjmení:


		

	




	
		Telefon:


		

	

	
		Email:


		

	




	Zpráva:


	



Souhlasím s využitím os. údajů pro vylepšení uživatelského zážitku dle zásad GDPR. Odesláním formuláře souhlasíte s Poučení o zpracování osobních údajů. 


* Všechny položky označené hvězdičkou je nutné vyplňit pro správné odeslání kontaktního formuláře.



	Odeslat zprávu
	








                    

                


            

        

    



    
        
            
                
                    
                        Adresa
                    

                    
                    	
                            
                            

                        
	EkoBIT spol. s r. o.
	
                            Peroutkova                            531/81                        
	
                            Praha                        
	
                            PSČ: 158 00                        
	Zadat poptávku


                    	Servis:
	info@ekobit.cz
	602 68 18 18


                    	
                            
                                
                            
                        
	
                            
                                
                            
                        
	
                            
                                
                            
                        



                

                
                    
                        Pobočky

                        
                            
                                	Praha
	
                                        Peroutkova 
                                        531/81,
                                        158 00 
                                        Praha                                    
	info@ekobit.cz


                            


                            
                                	Brno
	
                                        Bašty 
                                        416/8,
                                        602 00 
                                        Brno                                    
	info@ekobit.cz


                            


                            
                                	Ostrava
	
                                        Stodolní 
                                        835/17,
                                        702 00 
                                        Ostrava                                    
	info@ekobit.cz


                            


                        

                    


                

                
                    
                        Ostatní
                        
                            
                        
                    

                    	O nás
	Novinky
	E-shop
	Kontakt
	Volné pracovní pozice
	Kompatibilní HW
	Aplikace ke stažení
	GDPR
	Obchodní podmínky
	FAQ
	Slovník obchodních pojmů
	Ceník pokladen a služeb

                

                
                    
                        


                            Pokladny
                        
                        
                            
                        
                    

                    	Platební terminály zdarma
	Servisní smlouva
	Pokladny pro gastro
	Pokladny pro obchod
	Pokladny pro služby a remesla
	Pokladny pro ubytovací zařízení
	Pokladny pro malé živnostníky
	Kvalitní pokladní systém
	Nápověda AWIS
	Nápověda PEXESO
	Nápověda FireWaiter


                


            

        
    

    
        
            
                
                    Copyright © 2024 EkoBIT, spol. s r.o. MOTTO: "Své zákazníky známe a věříme v jejich podnikání"



                

            

        
    







	
	




        
        


	
		

		Můžeme používat soubory cookies?

		
			
		

	


	

	
		K ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení používáme technologie, jako jsou soubory cookie. Děláme to, abychom zlepšili zážitek z prohlížení a zobrazovali personalizované reklamy. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							nutné
							
								
									
									nutné
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Cookies potřebné ke správné funkci webu
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							statistické
							
								
								statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					The technical storage or access that is used exclusively for anonymous statistical purposes. Without a subpoena, voluntary compliance on the part of your Internet Service Provider, or additional records from a third party, information stored or retrieved for this purpose alone cannot usually be used to identify you.
				

			
			
				
						
							marketingové
							
								
								marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Cookies sloužící ke správnému cílení reklamy
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout a pokračovat
		Odmítnout vše
		Další nastavení
		Uložit nastavení
		Další nastavení
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Podrobné nastavení





















						
